
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 981

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 14:47:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 56/2024

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.393.608,77
Objeto:
Aquisição de equipamentos de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e moveis para
escritório, para atender as demandas da Prefeitura municipal de Itaituba-PA. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/981/paquisicao-de-equipamentos-de-eletrodomesticos-eletroeletronicos-informatica-e-moveis-para-escritorio-para-atender-as-demandas-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-panbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
                                                                                    PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024-PE.
                                                                                 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2024.
Objeto: Aquisição de equipamentos de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e moveis
para escritório, para atender as demandas da Prefeitura municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 25/09/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
AVISO DE PRORROGAÇÃO
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024-PE.
O Município de Itaituba – Prefeitura Municipal, através do Sr. Pregoeiro comunica a prorrogação da
data de abertura do Pregão Eletrônico n° 056/2024-PE, de 25/09/2024, as 09:00 hora local, para o
dia 08/10/2024 no mesmo horário, em razão da retificação no termo de referência, conforme
publicado no PORTAL: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br
e www.itaituba.pa.gov.br. Itaituba-PA, 23 de setembro de 2024. Ronison Aguiar Holanda –
Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

25/11/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/11/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

25/11/2024 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

25/09/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA RETIFICADO Baixar

25/09/2024 00:00:00SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA DA GESTÃO... Baixar

13/09/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

13/09/2024 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

13/09/2024 00:00:00DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

13/09/2024 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/09/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

http://www.tcm.pa.gov/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d75071a469390d9d4640a0ae9de643e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba40acf76d32b4b48a5ba562da01344.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d4602aecbc34b483837d8a7ef604c9d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/697364d4d35483d36fdec6f1bd742e67.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c52831a11174a76527bfe7283e5a6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68f07e222f06421d4733cb7272f6e4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6a8749d39c6038fdad4a62f164134a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1392438e5b0bebd58555f6d7dba53673.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6a28faf7547d4ee924729d0b227eaa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112c78ff9fb6b26f0d3540583252f20b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ef8628ed662ccf30461e52355cd37e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240229/2024 T B A V... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 120.985,00 Visualizar

20240228/2024 OTIMO T... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 55.729,00 Visualizar

20240226/2024 C A INF... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 365.223,26 Visualizar

20240227/2024 GLOBAL ... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 39.999,80 Visualizar

20240225/2024 BT COME... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 685.429,77 Visualizar

20240224/2024 4U DIGI... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 32.484,00 Visualizar

20240223/2024 E. J. S... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 243.859,75 Visualizar

20240222/2024 I. A. M... 11/11/2024 11/11/2025 R$ 1.199.042,20 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2c4ff65ae2a61d3ba06eebfa0009ff7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1609
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1608
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1606
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1607
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1605
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1604
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1603
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1602

